
Uchwała Nr XXIII/282/2016 
 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 19 maja 2016 roku 
w sprawie zmiany uchwały nr XIV/157/2015 o udzieleniu przez Miasto Leszno  w 2016 

roku pomocy finansowej Miastu i Gminie Osieczna 
 
 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska 
Leszna uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XIV/157/2015 Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 listopada 2015 roku w sprawie 
udzielenia przez Miasto Leszno  w 2016 roku  pomocy finansowej Miastu i Gminie Osieczna § 1 
otrzymuje brzmienie: 
 
„Postanawia się udzielić z budżetu Miasta Leszna w 2016 roku pomocy finansowej Miastu i Gminie 
Osieczna w formie dotacji celowej w łącznej wysokości 200.000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na realizację w 2016 roku zadań pn:  
- „Przebudowa ul. Gruszkowej w Kąkolewie”, 
- „Przebudowa odcinka drogi w Miąskowie”, 
- „Przebudowa drogi w Wolkowie”. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 
 
 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
    Przewodniczący 
Rady Miejskiej Leszna 

 
  Sławomir Szczot 

 

  



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XXIII/282/2016  

Rady Miejskiej Leszna z dnia 19 maja 2016 roku 
w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu przez Miasto Leszno  w 2016 roku  

pomocy finansowej Miastu i Gminie Osieczna 
  

 
 
 
Prezydent Miasta Leszna przedkłada Wysokiej Radzie projekt Uchwały w sprawie zmiany uchwały o 
zaciągnięcia zobowiązań finansowych na rok 2016 w wysokości 200.000 zł na udzielenie pomocy 
finansowej dla Miasta i Gminy Osieczna. 
 
O zmianę w/w uchwały zwrócił się do Prezydenta Miasta Leszna Burmistrz Miasta i Gminy Osiecznej 
pismem z dnia 21 kwietnia 2016 r.  
Gmina Osieczna udzieloną pomoc finansową chce przeznaczyć na następujące zadania 
inwestycyjne: 
- „Przebudowa ul. Gruszkowej w Kąkolewie”, 
- „Przebudowa odcinka drogi w Miaskowie”, 
- „Przebudowa drogi w Wolkowie”. 
 
 
 
 
Opracowało: 
 
Biuro Projektów Współfinansowanych 
 
 


